ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:           /UBND-NN

V/v góp ý dự thảo Quy định chi tiết

nội dung chi và mức chi Quỹ Phòng,

chống thiên tai tỉnh Bắc Giang

C N  H A    H   CHỦ N H A V ỆT NA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 12 năm 2021

                      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc HU, UBND huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn huyện;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức CT-XH  huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2622/SNN-KHTC ngày 28/12/2021 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc xin ý kiến dự thảo Quy định chi tiết nội dung chi và mức

chi Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bắc Giang; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tham gia ý kiến vào

dự thảo Quy định chi tiết nội dung chi và mức chi Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh

Bắc Giang. Đây là nội dung quan trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu

tham gia đóng góp ý kiến bằng văn bản gửi về UBND huyện (Qua Phòng Nông

nghiệp&PTNT huyện) trước ngày 05/01/2022 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

2. Giao Trung tâm Văn hóa, thông tin và thể thao huyện đăng tải dự thảo Quy

định chi tiết nội dung chi và mức chi Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bắc Giang

lên Cổng thông tin điện tử của huyện để xin ý kiến tham gia đóng góp rộng rãi của

các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện.

3. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tổng hợp ý kiến đóng góp nội

dung dự thảo Quy định chi tiết nội dung chi và mức chi Quỹ Phòng, chống thiên

tai tỉnh Bắc Giang; kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện trước ngày 08/01/2022.

(Có bản dự thảo Quyết định và biểu giải trình mức chi; Nghị định số

78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ đính kèm theo)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Lưu: VT, NN.

B¶n ®iÖn tö:
- Như trên;

- Thường trực UBND huyện;

- LĐVP, CVKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Huy

		huynt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-12-30T19:33:06+0700

		2021-12-31T08:28:25+0700

		2021-12-31T08:29:11+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-12-31T08:29:38+0700